
Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2D2076A8E
Pagamento
Fattura n.1085B
del 30/11/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

770.00
23/01/2018
23/01/2018 

770.00

Z2D22D853D
Pagamento
Fattura n.000197
del 31/03/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

KIT UFFICIO S.N.C. DI
CODATO
02529780278

700.00
12/04/2018
12/04/2018 

700.00

Z2F25040AB
Pagamento
Fattura n.942 del
28/09/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ITS di Volpato Luca & C
SNC
04066840283

1140.00
11/10/2018
11/10/2018 

1140.00

Z3024EFD62
Pagamento
Fattura n.10/E del
17/12/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SPORTING CLUB
NOALE S.S.D. A R.L.
04144140276

2372.01
22/12/2018
22/12/2018 

2372.01

Z31256A4A1
Pagamento
Fattura
n.2018SP001116
del 31/10/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO S.N.C. DI
CODATO
02529780278

180.00
22/11/2018
22/11/2018 

180.00

Z3220F878E
Pagamento
Fattura n.480/PA
del 31/05/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO DELLE SCIENZE
00653950220

343.50
16/07/2018
16/07/2018 

343.50

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3621B9D08
Pagamento
Fattura n.0670/PA
del 03/03/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Madisoft S.p.A.
01818840439

1000.00
05/03/2018
05/03/2018 

1000.00

Z37247E771
Pagamento
Fattura n.V3-
16479 del
03/08/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

616.13
26/09/2018
26/09/2018 

616.13

Z38247F184
Pagamento
Fattura n.497-
18PA del
09/11/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Centro Biblioteche Lovat
s.r.l.
03641630268

1683.65
22/11/2018
22/11/2018 

1683.65

Z3A2266C03
Pagamento
Fattura n.8E del
23/04/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

GINO CARRETTA SRL
03658920248

4101.80
15/05/2018
15/05/2018 

4101.80

Z3B25629D3
Pagamento
Fattura n.17 del
19/10/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PAOLO NERI
03842530242

590.00
06/11/2018
06/11/2018 

590.00

Z3C21772EB
Pagamento
Fattura n.16/2018
del 31/01/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AUTOSERVIZI PATTARO
SRL - BUS OPERATOR
00043010289

11370.87
06/02/2018
31/12/2018 

11370.87 

Z3F259D922
Pagamento
Fattura n.97 / PA
del 10/11/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

F.cia Di Pietro dr. Ciro
03236360289

1417.95
22/11/2018
22/11/2018 

1417.95



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z40223F730
Pagamento
Fattura n.1/PA del
16/04/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELDA OMARI
05119140282

260.00
21/04/2018
21/04/2018 

260.00

Z40240C646
Pagamento
Fattura
n.2018G00026 del
21/06/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS DI
SARTORETTO LUCA E C
03738100266

920.00
07/09/2018
07/09/2018 

920.00

Z4720C7309
Pagamento
Fattura n.FATTPA
4_18 del
14/06/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

DOMENICA RITA
GIUFFRIDA
04950140873

2702.00
27/06/2018
27/06/2018 

2702.00

Z4824ED1D9
Pagamento
Fattura n.176 del
25/09/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

F.LLI STEFANATO SNC
DI STEFANATO
LEODAMANTE & C.
01179400260

1248.57
11/10/2018
11/10/2018 

1248.57

Z4B22D39FC
Pagamento
Fattura n.6/PA del
12/05/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione HerediA
04741800280

408.00
16/07/2018
16/07/2018 

408.00

Z4B247EFC6
Pagamento
Fattura
n.2/180335 del
29/08/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

M.A.D.
APPAREC.SCIENTIFICHE
SRL
02706260169

161.91
07/09/2018
07/09/2018 

161.91

Z4D22F8EA6
Pagamento
Fattura
n.2018G00016 del
30/03/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS DI
SARTORETTO LUCA E C
03738100266

920.00
12/04/2018
12/04/2018 

920.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4D2557754
Pagamento
Fattura n.1083 del
31/10/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ITS di Volpato Luca & C
SNC
04066840283

189.00
22/11/2018
22/11/2018 

189.00

Z4D25719FD
Pagamento
Fattura
n.163/DIDATTICA
del 23/10/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE MUSEI
CIVICI DI VENEZIA
03842230272

80.00
06/11/2018
06/11/2018 

80.00

Z4F24C9142
Pagamento
Fattura n.189 del
19/09/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCHOLA S.R.L.
03288270287

320.30
26/09/2018
26/09/2018 

320.30

Z541F08023
Pagamento
Fattura
n.000111/PA del
21/02/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

TE.MA UFFICIO SRL
02175220272

3887.98
24/02/2018
30/11/2018 

3887.98

Z5721859BE
Pagamento
Fattura
n.10073/PF del
27/12/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Esse Ti Esse Sicurezza
S.r.l.
04845720285

600.00
23/01/2018
23/01/2018 

600.00

Z5821E0BF8
Pagamento
Fattura n.FATTPA
17_18 del
13/06/2018
Fattura n. 7-2018-
E del 26/04/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Erica Culiat
01230200329

220.00
18/06/2018
18/06/2018 

220.00

Z59247E8C3
Pagamento
Fattura n.FatPAM
11 del 29/09/2018

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

CAMPAGNARO
VITTORIO & C SAS
02421790268

1970.95
11/10/2018
11/10/2018 

1970.95



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5B232B763
PagamentoFattura
n.2018003355 del
22/11/2018

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AmbienteScuola s.r.l.
03967470968

9516.00
30/11/2018
30/11/2018 

9516.00

Z5B25A9225
Pagamento
Fattura
n.2018G00042 del
30/11/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS DI
SARTORETTO LUCA E C
03738100266

2614.00
14/12/2018
17/01/2019 

2614.00

Z602392FC4
Pagamento
Fattura
n.A18PAS0008741
del 30/06/2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA S.P.A.
01573850516

27.90
07/09/2018
07/09/2018 

27.90

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 seguente › ultima »

Pagine

URL (19/04/2025 - 04:06 ):https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1

