

Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z2D2076A8E Pagamento Fattura n.1085B del 30/11/2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	COVER UP SRL 01932620246	770.00	23/01/2018 23/01/2018
Z2D22D853D Pagamento Fattura n.000197 del 31/03/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 02529780278	700.00	12/04/2018 12/04/2018
Z2F25040AB Pagamento Fattura n.942 del 28/09/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	ITS di Volpato Luca & C SNC 04066840283	1140.00	11/10/2018 11/10/2018
Z3024EFD62 Pagamento Fattura n.10/E del 17/12/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SPORTING CLUB NOALE S.S.D. A R.L. 04144140276	2372.01	22/12/2018 22/12/2018
Z31256A4A1 Pagamento Fattura n.2018SP001116 del 31/10/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 02529780278	180.00	22/11/2018 22/11/2018
Z3220F878E Pagamento Fattura n.480/PA del 31/05/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MUSEO DELLE SCIENZE 00653950220	343.50	16/07/2018 16/07/2018

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z3621B9D08 Pagamento Fattura n.0670/PA del 03/03/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	1000.00	05/03/2018 05/03/2018
Z37247E771 Pagamento Fattura n.V3- 16479 del 03/08/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019	616.13	26/09/2018 26/09/2018
Z38247F184 Pagamento Fattura n.497- 18PA del 09/11/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Centro Biblioteche Lovat s.r.l. 03641630268	1683.65	22/11/2018 22/11/2018
Z3A2266C03 Pagamento Fattura n.8E del 23/04/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GINO CARRETTA SRL 03658920248	4101.80	15/05/2018 15/05/2018
Z3B25629D3 Pagamento Fattura n.17 del 19/10/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PAOLO NERI 03842530242	590.00	06/11/2018 06/11/2018
Z3C21772EB Pagamento Fattura n.16/2018 del 31/01/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	AUTOSERVIZI PATTARO SRL - BUS OPERATOR 00043010289	11370.87	06/02/2018 31/12/2018
Z3F259D922 Pagamento Fattura n.97 / PA del 10/11/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	F.cia Di Pietro dr. Ciro 03236360289	1417.95	22/11/2018 22/11/2018

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z40223F730 Pagamento Fattura n.1/PA del 16/04/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ELDA OMARI 05119140282	260.00	21/04/2018 21/04/2018
Z40240C646 Pagamento Fattura n.2018G00026 del 21/06/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C 03738100266	920.00	07/09/2018 07/09/2018
Z4720C7309 Pagamento Fattura n.FATTPA 4_18 del 14/06/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	DOMENICA RITA GIUFFRIDA 04950140873	2702.00	27/06/2018 27/06/2018
Z4824ED1D9 Pagamento Fattura n.176 del 25/09/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	F.LLI STEFANATO SNC DI STEFANATO LEODAMANTE & C. 01179400260	1248.57	11/10/2018 11/10/2018
Z4B22D39FC Pagamento Fattura n.6/PA del 12/05/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Associazione HerediA 04741800280	408.00	16/07/2018 16/07/2018
Z4B247EFC6 Pagamento Fattura n.2/180335 del 29/08/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 02706260169	161.91	07/09/2018 07/09/2018
Z4D22F8EA6 Pagamento Fattura n.2018G00016 del 30/03/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C 03738100266	920.00	12/04/2018 12/04/2018

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z4D2557754 Pagamento Fattura n.1083 del 31/10/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ITS di Volpato Luca & C SNC 04066840283	189.00	22/11/2018 22/11/2018
Z4D25719FD Pagamento Fattura n.163/DIDATTICA del 23/10/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 03842230272	80.00	06/11/2018 06/11/2018
Z4F24C9142 Pagamento Fattura n.189 del 19/09/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SCHOLA S.R.L. 03288270287	320.30	26/09/2018 26/09/2018
Z541F08023 Pagamento Fattura n.000111/PA del 21/02/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	TE.MA UFFICIO SRL 02175220272	3887.98	24/02/2018 30/11/2018
Z5721859BE Pagamento Fattura n.10073/PF del 27/12/2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 04845720285	600.00	23/01/2018 23/01/2018
Z5821E0BF8 Pagamento Fattura n.FATTPA 17_18 del 13/06/2018 Fattura n. 7-2018- E del 26/04/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Erica Culiat 01230200329	220.00	18/06/2018 18/06/2018
Z59247E8C3 Pagamento Fattura n.FatPAM 11 del 29/09/2018	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	CAMPAGNARO VITTORIO & C SAS 02421790268	1970.95	11/10/2018 11/10/2018

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori
Z5B232B763 PagamentoFattura n.2018003355 del 22/11/2018	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	AmbienteScuola s.r.l. 03967470968	9516.00	30/11/2018 30/11/2018
Z5B25A9225 Pagamento Fattura n.2018G00042 del 30/11/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C 03738100266	2614.00	14/12/2018 17/01/2019
Z602392FC4 Pagamento Fattura n.A18PAS0008741 del 30/06/2018	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARUBA S.P.A. 01573850516	27.90	07/09/2018 07/09/2018

URL (19/04/2025 - 04:06 ):https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1

<u>« prima · precedente 1</u> **2** <u>3 4 5 seguente · ultima »</u>